Đèn downlight chuyên
dụng cạnh tranh nhất
mang đến sức hấp dẫn
về Tổng chi phí sở hữu,
cùng với tính đa dạng
và khả năng tương
thích hệ thống
GreenSpace G5

4000 K 107 lm/W 2200 lm
Hiệu năng ban đầu (tuân thủ IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401575441 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU WP GC 14.5 W
911401575541 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU WP GC 14.5 W
911401578641 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU GM 9.5 W
911401578741 DN391B LED11/840 PSU D150 ALU GM 9.5 W
911401578841 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU GM 9.5 W
911401579241 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU GM 14.5 W
911401579341 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU GM 14.5 W
911401579441 DN392B LED16/865 PSU D150 ALU GM 14.5 W
911401581041 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU WP GM 9.5 W
911401581141 DN391B LED11/840 PSU D150 ALU WP GM 9.5 W
911401581241 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU WP GM 9.5 W
911401581841 DN391B LED11/830 PSD D150 ALU GM 11.5 W
911401581941 DN391B LED11/840 PSD D150 ALU GM 11.5 W
911401585641 DN392B LED16/830 PSD D150 ALU GM 15.5 W
911401585741 DN392B LED16/840 PSD D150 ALU GM 15.5 W
911401577741 DN390B LED6/830 PSU D100 WH GM 5.5 W
911401577841 DN390B LED6/840 PSU D100 WH GM 5.5 W
911401577941 DN390B LED6/865 PSU D100 WH GM 5.5 W
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401578041 DN390B LED6/830 PSU D100 ALU GM 5.5 W
911401578141 DN390B LED6/840 PSU D100 ALU GM 5.5 W
911401578241 DN390B LED6/865 PSU D100 ALU GM 5.5 W
911401580741 DN390B LED6/830 PSU D100 ALU WP GM 5.5 W
911401580841 DN390B LED6/840 PSU D100 ALU WP GM 5.5 W
911401580941 DN390B LED6/865 PSU D100 ALU WP GM 5.5 W
911401578341 DN391B LED11/830 PSU D150 WH GM 9.5 W
911401578441 DN391B LED11/840 PSU D150 WH GM 9.5 W
911401578541 DN391B LED11/865 PSU D150 WH GM 9.5 W
911401578941 DN392B LED16/830 PSU D150 WH GM 14.5 W
911401579041 DN392B LED16/840 PSU D150 WH GM 14.5 W
911401579141 DN392B LED16/865 PSU D150 WH GM 14.5 W
911401581641 DN391B LED11/830 PSD D150 WH GM 11.5 W
911401581741 DN391B LED11/840 PSD D150 WH GM 11.5 W
911401585441 DN392B LED16/830 PSD D150 WH GM 15.5 W
911401585541 DN392B LED16/840 PSD D150 WH GM 15.5 W